Edição 3.136 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D3Z8ZYEF-JPIIVQK3-H1JT4KYJ-LOM6DHS3
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                 CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): TRINCA ESPORTES LTDA EPP
CNPJ Nº: 02.902.969/0001-83

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, EM
ATENDIMENTO A DIRETORIA DE ESPORTES DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 04/03/2022 À 31/12/2022
VALOR GLOBAL
ESTIMADO:

R$ 109.633,00 (CENTO E NOVE MIL, SEISCENTOS E
TRINTA E TRÊS REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

04 DE MARÇO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

ONDE SE LÊ, ‘2021’

LEIA-SE, ‘2022’

Edição 3.136 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 3

ERRATADE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: D3Z8ZYEF-JPIIVQK3-H1JT4KYJ-LOM6DHS3
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                 CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA
CNPJ Nº: 14.990.524/0001-81

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, EM
ATENDIMENTO A DIRETORIA DE ESPORTES DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 04/03/2022 À 31/12/2022
VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

04 DE MARÇO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

ONDE SE LÊ, CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021; ‘2021’

LEIA-SE, CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2022; ‘2022’

Edição 3.136 | Ano 5
10 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: D3Z8ZYEF-JPIIVQK3-H1JT4KYJ-LOM6DHS3
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

		2022-03-10T13:50:32-0300